
ORARIO IN VIGORE DAL 21/10/2024 

QUADRO X 

Autolinea:  AQUARA   - CASTELCIVITA - EBOLI - SALERNO 

Autolinea: PIAGGINE - SALERNO via Capaccio Scalo e via Albanella con diramazione Aquara 

INFORMAZIONI e TARIFFE 
ORARI e TARIFFE: www.sitasudtrasporti.it   

                                                                www.unicocampania.it 

 

* COINCIDENZA AUTOBUS 

Autolinea: SALERNO - PIAGGINE via Capaccio Scalo e via Albanella con diramazione Aquara 

 5320 S F F S F F S F F F F F S N S F N S S F F F N S F 

Piaggine - - - - 06:25 - - - - 10:20 - - - - - - 14:25 15:15 - - - - 17:25 17:40 - 

Valle dell' Angelo - - - - 06:35 - - - - - - - - - - - 14:35 15:25 - - - - - - - 

Villa Littorio - - - - 06:45 - - - - - - - - - - - 14:45 15:35 - - - - 17:35 17:50 - 

Laurino - - - - 06:55 - - - - 10:30 - - - - - - 14:55 - - - - - - - - 

Villa Littorio           10:40               

Felitto - - - 06:30 07:25 - - - 10:40 - - - - - - 13:25 15:25 - 15:30 - - 17:15 - - - 

Castel S. Lorenzo - - - 06:50 07:45 - - - 11:05 - - - - - - 13:45 15:45 - 15:50 - - 17:40 - - - 

Aquara - 05:55 - - - 07:20 08:35 10:45 - - - 12:00 13:20 - - - - - - - 17:15 - - - - 

Roccadaspide 05:55 06:25* 06:25 07:00 07:55* 07:50* 09:05 11:15 11:15 11:15 12:20 12:30 13:50 13:40 13:50 13:55 15:55 16:05 16:00 16:05 17:45* 17:50 18:05 18:20 11:15 

Bivio Serra-Albanella 06:05 06:35 06:35 07:10 08:05 08:05 - - - -   12:40 - 13:50 14:00 14:05 - - - 16:20 - 18:00  - 11:25 

Fonte 06:10 06:40 - 07:15 - 08:10 - - - - - 12:45 - - - 14:10 - - - - - 18:05  - 11:30 

Capaccio Scalo 06:25 06:55 - 07:30 - 08:25 - - - - - 13:00 - - - 14:25 - - - - - 18:20  - 11:45 

Albanella Paese - - 06:50 - 08:20 - - - - - 12:45 - - 14:05 14:15 - - - - 16:30 - -  - - 

P.Te Barizzo 06:35 07:05 07:10 07:40 08:40 08:35 - - - - 13:05 13:10 - 14:25 14:35 14:35 - - - 16:50 - 18:30  - 11:55 

Bv. S. Cecilia 06:40 07:10 07:15 07:45 08:45 08:40 - - - - - 13:15 - 14:30 14:40 14:40 - - - 16:55 - 18:45  - 12:00 

Battipaglia Belvedere 06:55 07:30 - 08:05 09:05 - - - - - - 13:35 - - - 15:00* - - - 17:10 - 19:05  - 12:20 

Bellizzi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - 

Pontecagnano - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - 

Fuorni - 07:45 - - 09:20 - - - - - - 13:50 - - - 15:15 - - - 17:30 - -  - - 

Salerno (via Vinciprova) - 08:10 - - 09:50 - - - - - - 14:15 - - - 15:40 - - - 17:50 - -  - 13:00 

 5320 S S N F F F S F F F F S S N S S F F F N F F F 

Salerno (via Vinciprova) 06:10 - 06:15 - 08:15 - - - 12:10 - - 13:05 13:15 14:05 14:05 - - 15:00 - - 17:00 - 18:30 

Fuorni 06:30 - 06:35 - 08:40 - - - 12:35 - - 13:30 13:40 14:25 14:25 - - 15:20 - - 17:25 - 18:50 

Pontecagnano 06:35 - 06:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bellizzi 06:45 - 06:50 - - - - - - - - - - 14:40 14:40 - - - - - - - - 

Battipaglia Belvedere 06:50* - 06:55 - 08:55 - - - 12:50 - - 13:45 13:55 14:45 14:45 - - 15:35 - - 17:40 - 19:15* 

Bv. S. Cecilia 07:10 07:15 07:15* 09:15 09:15 - - - 13:10 - - 14:05 14:15 15:05 15:05 - 15:00 15:55 - 17:55 18:00 - 19:30 

P.Te Barizzo 07:15 07:20 07:20 09:20 09:20 - - - 13:15 13:10 - 14:10 14:20 15:10 15:10 - 15:05 16:00 - 18:00 18:05 - 19:35 

Albanella Paese - 07:40 07:40 09:40 - - - - - 13:30 - 14:30 - - - - 15:25 - - 18:20 - - 19:55 

Capaccio Scalo 07:25 - - - 09:30 - - - 13:25 - - - 14:30 15:20 15:20 - - 16:10 - - 18:15 - - 

Fonte 07:40 - - - 09:45 - - - 13:40 - - - 14:45 15:35 15:35 - - 16:25 - - 18:30 - - 

Bivio Serra-Albanella 07:45 07:55 07:55 09:50 09:50 - - - 13:45 13:45 - 14:45 14:50 15:40 15:40 - 15:40 16:30 - 18:35 18:35 - 20:10 

Roccadaspide 08:00* 08:05* 08:05 10:00 10:00 11:20 12:50 12:45 13:55 13:55 13:55 14:55 15:00 15:50 15:50 16:05 15:50 16:40* 16:40 18:45 18:45* 18:45 20:20 

Aquara - 08:35 - 10:30 - 11:50 13:20 - - - 14:25 - - - - - - - 17:10 - - 19:15 - 

Castel S. Lorenzo 08:10 - 08:15 - 10:10 - - 12:55 14:05 - - - 15:10 16:00 - 16:15 - 16:50 - - 18:55 - - 

Felitto 08:30 - 08:35 - 10:30 - - 13:20 14:25 - - - 15:30 16:20 - 16:35 - 17:15 - - 19:20 - - 

Laurino 09:00 - 09:05 - - - - - 14:55 - - - - 16:50 - 17:05 - - - - 19:50 - - 

Villa Littorio 09:10 - 09:15 - - - - - - - - - - 17:00 - - - - - - - - - 

Valle dell' Angelo 09:20 - 09:25 - - - - - - - - - - 17:10 - 17:20 - - - - - - - 

Piaggine 09:30 - 09:35 - - - - - 15:05 - - - - 17:20 - 17:25 - - - - 20:00 - - 

 5300 LS F 

Aquara - 06:15 

Castelcivita 06:25 06:50 

Controne 06:35 07:00 

Canneto 06:45 07:10 

Bivio Molinella 06:55 07:20 

Serre 07:00 07:25 

Quadrivio Campagna 07:15 - 

Ponte Barbieri 07:20 - 

Bivio Persano - 07:35 

Eboli (p.zza Madonna delle Grazie) 07:30 07:45 

Battipaglia (piazza S. Francesco) 07:45 08:00 

Fuorni - 08:20 

Salerno (via Vinciprova) - 08:50 

 5300 6N L LS 6S 

Salerno (via Vinciprova) - 12:30 - - 

Fuorni - 12:55 - - 

Battipaglia via Belvedere  13:10 13:10 13:50 13:35 

Eboli (piazza della Repubblica) 13:30 13:30 14:05 13:50 

Bivio Persano 13:40 13:40 14:20 14:00 

Serre 13:50 13:50 14:30 14:10 

Bivio Molinella 13:55 13:55 14:35 14:15 

Canneto 14:05 14:05 14:45 14:25 

Controne 14:15 14:15 14:55 14:35 

Castelcivita 14:25 14:25 15:05 14:45 

Aquara 15:00 15:00 15:20 - 

F = CORSA FERIALE (LUN.-SAB.) / WORKING DAYS (MON/ SAT)  

N = CORSA NON SCOLASTICA / NO SCHOOL DAYS 

S = CORSA SCOLASTICA / SCHOOL DAYS     

L = LUNEDI’ - VENERDI’ FERIALE / MONDAY TO FRIDAY 

6 = SOLO IL SABATO / SATURDAY 

* COINCIDENZA AUTOBUS 

LEGENDA CORSE 

ANDROID APPLE 

E’ POSSIBILE ACQUISTARE I TITOLI DI 
VIAGGIO ANCHE IN FORMA DIGITALE 

TRAMITE APP UNICOCAMPANIA 


